dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

02-1/07

10-1/08

31-2/08

26-1/08

24-1/08

31-1/08

16-1/09

28-1/09

I0p. MU0
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

N >XwvnpHos U.H.

N >XnpHos U.H.

MM >XwnpHos U.H.

N >XnpHos U.H.

N >XwnpHos U.H.

N >XnpHos U.H.

nn >XwnpHos U.H.

N >XwnpHos U.H.

CBepeHunna

>KnpHoB Uropb Hnkonaesmny

001452

14.11.2007

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

02.07.2020

10.08.2020

31.08.2020

26.08.2020

24.08.2020

31.08.2020

16.09.2020

28.09.2020

OOBbLEeKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

LBVM>XMOE NMYLLIECTBO, OLEHKA
OBVXXMMOrO NMYLLIECTBA;
HeZBW>X1MOE NMYLLECTBO,
oLeHKa HeaBVM>XUMOro
UMyLLecTBa

HeXxunnble noMmeLleHnsa, oueHKa
HeaBMXNMOCTK

3eMenbHbIf Y4acCTOK, OLUeHKa
HEOABVXXNMOCTH

3eMefbHbIN YHacToK, HeXWUble
nomMeLLeHns, COOPYXKeHus,
OLleHKa HeOBMXXUMOCTU

3eMesbHbIf Y4HacCTOK, HeEXWJible
nomMewieHnsa oueHKa
HeABNXUNMOCTHU

Hexunnble nomeweHnsd, oueHkKa
HeLoBMXMMOCTU

3eMesbHbIf Yy4acCToOK, OoUueHKa
HEeOBNXNMOCTN

HeXunble noMewleHns, oLeHKa
HEONBVXXNMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA
CTONMOCTb
apeHabl

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas
CTONMOCTb
apeHabl

PbiHOYHas

PbiHOYHas



16-2/09

30-1/09

30-2/09

15-1/09

21-1/09

M >XnpHos U.H.

nn >XwnpHos U.H.

MM >XvnpHos U.H.

N >XnpHos U.H.

N >XnpHos U.H.

16.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

15.09.2020

21.09.2020

He>xunnble noMmeLleHnsa, oueHKa
HeaBNXNMOCTK

3eMesibHbIN Y4acToK, OLeHKa
HeOBVM>XUMOCTU

3eMenbHbIf Y4acCTOK, OoLueHKa
HeOABVXXNMOCTH

HeXxunble nomMeuwleHns, oLeHKa
HeOABNXUNMOCTHU

OBUXMMOE MMYyLLEeCTBO, OLeHKa
OBVKMMOrro nmyLecTsa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHabl

PblHOYHaA



