Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Жирнов Игорь Николаевич 001452				
						14.11.2007
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
02-1/07	ИП Жирнов И.Н.	02.07.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества; недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная		
10-1/08	ИП Жирнов И.Н.	10.08.2020	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная		
31-2/08	ИП Жирнов И.Н.	31.08.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная стоимость аренды		
26-1/08	ИП Жирнов И.Н.	26.08.2020	Земельный участок, нежилые помещения, сооружения, оценка недвижимости	Рыночная		
24-1/08	ИП Жирнов И.Н.	24.08.2020	Земельный участок, нежилые помещения оценка недвижимости	Рыночная		
31-1/08	ИП Жирнов И.Н.	31.08.2020	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная стоимость аренды		
16-1/09	ИП Жирнов И.Н.	16.09.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная		
28-1/09	ИП Жирнов И.Н.	28.09.2020	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная		

16-2/09	ИП Жирнов И.Н.	16.09.2020	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
30-1/09	ИП Жирнов И.Н.	30.09.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
30-2/09	ИП Жирнов И.Н.	30.09.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
15-1/09	ИП Жирнов И.Н.	15.09.2020	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная стоимость аренды
21-1/09	ИП Жирнов И.Н.	21.09.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная